depositados na petição de ID sob o nº 73291394 e requerer a expedição dos 

ALVARÁS DE TRANSFERENCIA, nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor da autora, JEOVANE ALBERTO DA 

SILVA - CPF: 143.598.664-45 (AUTOR), liberando o valor 

correspondente a R$ 4.556,12 (Quatro mil, quinhentos e 

cinquenta e seis reais e doze centavos), mais acréscimos 

remuneratórios, já com o decote dos honorários contratuais; 

BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGÊNCIA 02191, 

OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA 064078-3. 

Segundo ALVARÁ em favor do advogado, RODRIGO ALVES 

DIAS, OAB/PE nº. 23.351 liberando o valor relativo aos 

honorários advocatícios no montante de R$ 2.603,49 (Dois 

mil, seiscentos e três reais e quarenta e nove 

centavos), mais acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 

650,87 referente aos honorários sucumbenciais e R$ 1.952,62 

aos honorários contratuais. BANCO CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL, AGÊNCIA 2717, OPERAÇÃO 013, CONTA 

POUPANÇA 2662-5.